

Od: noreply@podomi.cz
Odesláno: čtvrtek 31. prosince 2020 12:27
Komu: ucetni@podomi.cz; hela.chovancova@seznam.cz
Předmět: E-podatelná: Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Tento email byl vygenerován automaticky z epodatelny obce Obec Podomí

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Věc: Věc: Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

1) Prosím o kopie (v elektronické podobě) majetkových přiznání včetně všech příloh starosty a místostarosty obce Podomí, podaného podle zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů za jednotlivé roky 2008 až 2020.

2) Prosím o odkaz na stránky obce Podomí, kde jsou uveřejněná majetková přiznání starostky obce Podomí, paní Kateřiny Ševčíkové Dis. nar. 29.7.1981 podle zákona č. 159/2006 Sb. o střetu zájmů za jednotlivé roky 2011 až 2020. Nejsou-li uveřejněná, prosím o zdůvodnění.

Veškeré požadované informace prosím sdělte na email :

Odesláno dne 31.12.2020 prostřednictvím epodatelny <https://www.podomi.cz/>

OBEC PODOMÍ		Číslo dopis:
Došlo dne: 4.1.2021		Zpracovatel:
Č.j.: 7020 1/2021		Ukl. znak:
Příloha:		



OBEC PODOMÍ

Podomí 89, 683 04 Drnovice okr. Vyškov
tel. 517 385 594, e-mail: starosta@podomi.cz
IČO: 00368709, č.ú.: 19323731/0100

V Podomí dne 8. 1. 2020
Č.j.: PODO 1/2021

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace

Zasílám odpovědi na dotazy týkající se Vaší žádosti ze dne 31. 12. 2020, která byla doručena Obci Podomí dne 4. 1. 2021.

- 1) Majetková přiznání za roky 2008 – 2016 je možné najít v Registru oznámení na internetové adrese https://www.obec.cz/registroznamení/index.asp?id_org=100771
Majetková přiznání od roku 2017 je možné najít v Centrálním registru oznámení na portálu www.justice.cz.
- 2) Oznámení o osobním zájmu, o činnostech, majetku, příjmech, darech a závazcích nejsou uveřejňována na internetových stránkách obce. Zákon č. 159/2000 Sb., o střetu zájmů, stanovuje zřizovatele registru oznámení, způsob a podobu, v jaké jsou oznámení do registru ukládána. Stejně tak výše zmíněný zákon upravuje, kdo a jakým způsobem má právo nahlížet prostřednictvím veřejné datové sítě do registru oznámení. Obec Podomí se těmito nařízeními řídí.

S pozdravem


Kateřina Ševčíková
starostka obce



Obec Podomí
Podomí 89
683 04